## ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)



## САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ИЛ ДАРХАНА

## УКАЗ ЫЙААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

О внесении изменений в состав Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Саха (Якутия), состав президиума Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Саха (Якутия), утвержденные Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 09 октября 2015 г. № 702 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Саха (Якутия)»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

- 1. Внести В состав Комиссии ПО координации работы ПО противодействию коррупции В Республике Caxa (Якутия), состав Президиума Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Саха (Якутия), утвержденные Указом Главы Республики Саха (Якутия) от 09 октября 2015 г. № 702 «О Комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Республике Саха (Якутия)», следующие изменения:
- 1.1. Вывести из состава Комиссии Чекина Е.А., Мартынова А.А., Телегину Г.И.
  - 1.2. Ввести в состав Комиссии:

Солодова В.В., исполняющего обязанности Председателя Правительства Республики Саха (Якутия), заместителем председателя;

Владимирова А.С., исполняющего обязанности руководителя Департамента по вопросам местного самоуправления Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия);

Иванова П.В., исполняющего обязанности руководителя Департамента по государственно-правовым вопросам Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия);

Николаеву С.И., исполняющую обязанности руководителя Департамента кадровой политики, государственной и муниципальной службы Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия).

- 1.3. Вывести из состава президиума Комиссии Чекина Е.А.
- 1.4. Ввести в состав президиума Комиссии:

Солодова В.В., исполняющего обязанности Председателя Правительства Республики Саха (Якутия), заместителем председателя;

Владимирова А.С., исполняющего обязанности руководителя Департамента по вопросам местного самоуправления Администрации Главы Республики Саха (Якутия) и Правительства Республики Саха (Якутия).

2. Опубликовать настоящий Указ в официальных средствах массовой информации.

Временно исполняющий обязанно Главы Республики Саха (Якути

А.НИКОЛАЕВ

24 июля 2018 года № 2772